АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2021 г. № 28
с. Алексеевка

Об изменении адресов
объектам недвижимости

На основании Постановления Правительства РФ  от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения изменений и аннулирования адресов»,  в целях упорядочения адресной системы, администрация Алексеевского сельского поселения  постановляет:
1. Изменить адреса объектам недвижимости - жилым домам, находящихся на территории Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, размещенных в Федеральной информационной адресной системе, которые были присвоены до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Н.А.Фомина

Приложение
к постановлению
администрации Алексеевского
сельского  поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области
от 10.11.2021 г. № 28

[bookmark: P27]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N п/п
	Адресные объекты, существующие в ФИАС

Кадастровый номер
	Измененные адресные объекты

Кадастровый номер

	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский,
сельское поселение Алексеевское, поселок Симкин

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Алексеевское, поселок Симкин, дом 1
	не состоит на кадастровом учете
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Алексеевское, поселок Симкин, улица Октябрьская, дом 1
	не состоит на кадастровом учете

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Алексеевское, поселок Симкин,  дом 2
	не состоит на кадастровом учете
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Алексеевское, поселок Симкин, улица Октябрьская, дом 2
	не состоит на кадастровом учете

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Алексеевское, поселок Симкин, дом 3
	не состоит на кадастровом учете
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Алексеевское, поселок Симкин, улица Октябрьская, дом 3
	не состоит на кадастровом учете

,